
開催日：2022年8月9日(火)　参加：10倶楽部／40名

開催場所：湯の浜カントリークラブ　6,449Y　PAR72 山形ゴルフ連盟

OUTスタート
組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

注意事項
１．欠場者があった場合は、組合せを一部変更することがある。 
２．プレーの進行に留意し、先行組との間隔を不当にあけないよう注意のこと。 
３．プレー中、携帯電話の使用は禁止する。

浅沼　　巧美 新庄アーデン

2022年度（第46回）山形県倶楽部対抗競技 兼
第54回東北倶楽部対抗競技山形県予選会

《組合せ及びスタート時刻表　第1ラウンド》

1 8:00 木村　　哲也 さくらんぼ

三原　　　玄 OISHIDA宮川　涼太郎 天童

2 8:08

3 8:16 佐藤　　智浩 湯の浜

山下　　里美 蔵王 兼子　　直応 山形

佐々木　知之 蔵王

稲村　　英好 ﾆｭｰﾌﾞﾗｯｻﾑ森屋　　直幸 庄内

井沢　　将孝 湯の浜5 8:32

6 8:40

4 8:24

7 8:48 滝口　　　誠 ﾆｭｰﾌﾞﾗｯｻﾑ 渡邉　　広志 さくらんぼ

浜田　　　淳 天童

佐藤　　　修 新庄アーデン

松本　　重顕 山形南

渋谷　　英司 OISHIDA堀　　　浩二 庄内 山科　　専一 山形8 8:56

大木　　宏喜 山形南

9 9:04

10 9:12 瀧澤　　　元 さくらんぼ 荒井　　啓雄 蔵王

堀　　　雅尚 庄内五十嵐　鉄雄 湯の浜

髙橋　　真哉 新庄アーデン佐藤　　政明 天童 関河　　　章 山形南11 9:20

12 9:28

13 9:36 高野　　　一 さくらんぼ 小島　　秀喜 湯の浜

黒田　　康則 ﾆｭｰﾌﾞﾗｯｻﾑ橋本　　信行 OISHIDA 菊池　　　学 山形

梅津　　紀和 山形南 庄司　　信彦 山形14 9:44

15 9:52

16 10:00 加藤　　　篤 蔵王 髙橋　　一樹 庄内

中村　　敏和 ﾆｭｰﾌﾞﾗｯｻﾑ工藤　　　聡 天童 横倉　　慎哉 OISHIDA

遠田　　克弘 新庄アーデン


